СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯСЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 01.08.2016г

№ 125
ст-ца Удобная
О внесении изменений в решение Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 13 февраля 2012 года № 147 «Об утверждении реестра муниципального  движимого и недвижимого
имущества Удобненского сельского поселения Отрадненского района»

В соответствии со статьей 50 и 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122 –ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов  «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об Общих принципах организации законодательных и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке владения, использования, решением Совета муниципального образования Отрадненский район от 30 июля 2015 года № 517 «О передаче безвозмездно в собственность Удобненскому сельскому поселению Отрадненского района нежилого здания и хозяйственной постройки, расположенные на земельном участке площадью 544 кв.м., по адресу: ст. Удобная, ул. Ленина, д. 54», распоряжением отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район от 1 февраля 2016 года № 9 «О передаче безвозмездно в собственность Удобненскому сельскому поселению Отрадненского района нежилого здания и хозяйственной постройки, расположенные на земельном участке площадью 544 кв.м., по адресу: ст. Удобная, ул. Ленина, д. 54» и распоряжения имуществом Удобненского сельского поселения Совет Удобненского  сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета Удобненского  сельского поселения Отрадненского района от 13 февраля 2012 года № 147 «Об утверждении реестра муниципального  движимого и недвижимого имущества Удобненского сельского поселения» следующего содержания:
1) Считать объектами муниципальной собственности  Удобненского  сельского поселения Отрадненского района:
а) земельные участки с кадастровыми номерами: 23:23:1302036:2430,  23:23:1302036:2443; 23:23:1302036:2444;
б) нежилое здание и хозяйственную постройку, расположенные на земельном участке площадью 544 кв.м., по адресу: ст. Удобная, ул. Ленина, д. 54;
в) информационный стенд, размером 3х6м. расположенный с западной стороны автодороги по ул. Международная в ст-це Удобная напротив домовладения № 17.
2) Приложение № 3 дополнить строками 65, 66, 67 68,69 следующего содержания:

	Наименова-ние юридического лица
	Юриди-ческий
адрес
	Наименование
объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Первона-чальная стоимость/ остаточная стоимость (тыс.руб.)
	Общая площадь недвижи-мости (кв.м/  этажность)

	65
	Администрация Удобнен-ского сельского поселения
	Ст.Удобная, ул. Ленина, д.44
	Земельный участок, кадастровый номер 23:23:1302036:2430
	Краснодарский край, Отрадненский район,
ст-ца Удобная
	260,97280
	7040

	66
	Администрация Удобнен-ского сельского поселения
	Ст.Удобная, ул. Ленина, д.44
	Земельный участок, кадастровый номер 23:23:1302036:2443
	Краснодарский край, Отрадненский район,
ст-ца Удобная Родниковская, 17 в
	96,26086
	1711

	67
	Администрация Удобнен-ского сельского поселения
	Ст.Удобная, ул. Ленина, д.44
	Земельный участок, кадастровый номер 23:23:1302036:2444
	Краснодарский край, Отрадненский район,
ст-ца Удобная Родниковская, 17 г
	38,93192
	692

	68
	Администрация Удобнен-ского сельского поселения
	Ст.Удобная, ул.Ленина, д.44
	Нежилое здание и хозяйственная постройка
	Краснодарский край, Отрадненский район,

ст-ца Удобная,
ул. Ленина, д. 54
	158,3

	69
	Администрация Удобнен-ского сельского поселения
	Ст.Удобная, ул.Ленина, д.44
	Информационный стенд, размером 3х6м
	Краснодарский край, Отрадненский район,

ст-ца Удобная,
западная сторона автодороги по ул. Международная напротив домовладения №17
	0,001

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу со дня его принятия.
	Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

                                О.А. Шерстюк
	Председатель Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района

                                    В.Н.Чаленко